
Uchwała Nr XXXII/257/2021
Rady Gminy Grunwald

z dnia: 19 stycznia 2021 roku

w sprawie: utworzenia Dziennego Domu Senior+.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3,art. 111a ust.1 pkt.1
i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze
zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych pod nazwą „Dzienny Dom Senior+” siedzibą
w Glądach 5.

§ 2

Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gierzwałdzie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska


